实际控

制人下

属的公

司

销售

智能

燃气

表

根据市场

定价
市场价 12,509.03 33.31% 50,000 否

电汇

结算
-

2018 年 03

月 12 日

-详见公司在巨

潮资讯网

（www.cninfo.c

om.cn）披露的

《关于 2018 年

度日常关联交

易预计的公

告》，公告编号：

2018-012

合计 -- -- 14,515.93 -- 60,000 -- -- -- -- --

浙江威星智能仪表股份有限公司 2018 年半年度报告全文

30

大额销货退回的详细情况 无

按类别对本期将发生的日常关联

交易进行总金额预计的，在报告

期内的实际履行情况（如有）

无

交易价格与市场参考价格差异较

大的原因（如适用）
不适用

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

浙江威星智能仪表股份有限公司 2018 年半年度报告全文

31

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂无开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江威星智能仪表股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 65,000,000 75.00% 24,171,050 -16,657,900 7,513,150 72,513,150 55.78%

3、其他内资持股 65,000,000 75.00% 24,171,050 -16,657,900 7,513,150 72,513,150 55.78%

其中：境内法人持股 14,800,000 17.08% 5,400,000 -4,000,000 1,400,000 16,200,000 12.46%

   境内自然人持股 50,200,000 57.92% 18,771,050 -12,657,900 6,113,150 56,313,150 43.32%

二、无限售条件股份 21,666,700 25.00% 19,162,300 16,657,900 35,820,200 57,486,900 44.22%

1、人民币普通股 21,666,700 25.00% 19,162,300 16,657,900 35,820,200 57,486,900 44.22%

三、股份总数 86,666,700 100.00% 43,333,350 0 43,333,350 130,000,050 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2018年2月17日，首次公开发行前原始股份28,239,600股解除限售；

（2）2018年6月11日，公司完成2017年度权益分派，以现有总股本86,666,700股为基数，向全体股东每10股派发现金股

利1.20元人民币（含税），共计派发现金股利10,400,004.00元（含税）;同时以总股本86,666,700股为基数，向全体股东每10

股转增5股，共计转增43,333,350股，转增后公司总股本变更为130,000,050股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）首发前原始股份中28,239,600股限售期为12个月，至2018年2月17日限售期已届满，公司按法定程序向深圳证券交

易所、中国登记结算公司办理完成股份解除限售；

（2）公司2017年度利润分配方案已经于2018年5月16日召开的2017年年度股东大会审议通过，具体内容详见公司2018

年5月18日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http:.//www.cninfo.com.cn）

上的《2017年度股东大会决议公告》（公告编号 2018-041）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2017年权益分派中转增股已于2018年6月11日计入股东证券账户。